
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

보건사업과 10,177,597 10,377,557 △199,960

국 2,358,878 2,358,878 0

지 63,000 63,000 0

기 1,516,847 1,514,722 2,125

도 1,013,816 1,013,763 53

군 5,225,056 5,427,194 △202,138

건강 증진 9,758,807 9,955,123 △196,316

국 2,358,878 2,358,878 0

지 63,000 63,000 0

기 1,516,847 1,514,722 2,125

도 1,013,816 1,013,763 53

군 4,806,266 5,004,760 △198,494

보건의료기반구축 1,175,473 1,311,069 △135,596

국 34,520 34,520 0

기 1,050 925 125

도 31,261 31,208 53

군 1,108,642 1,244,416 △135,774

농어촌의료서비스개선사업 52,410 52,980 △570

국 34,520 34,520 0

도 8,630 8,630 0

군 9,260 9,830 △570

405 자산취득비 52,410 52,980 △570

국 34,520 34,520 0

도 8,630 8,630 0

군 9,260 9,830 △570

01 자산및물품취득비 52,410 52,980 △570

○보건사업차량 대체 구입 15,630 16,200 △570경정 15,630,000원

국 10,000 10,000 0

도 2,500 2,500 0

군 3,130 3,700 △570

보건행정지원 218,512 364,026 △145,514

201 일반운영비 38,287 35,287 3,000

01 사무관리비 38,287 35,287 3,000

○보건지소 운영비 13,000 10,000 3,000경정 13,000,000원

401 시설비및부대비 132,733 282,677 △149,944

01 시설비 132,733 282,677 △149,944

○보건소 주차장부지 토지매입(427㎡)

132,733 282,677 △149,944경정 132,733,000원

405 자산취득비 3,580 2,150 1,430

01 자산및물품취득비 3,580 2,150 1,430

○자동신장체중계 구입(금왕)

1,100 1,500 △400

○보건소 청소기 대체 구입 880 0 880

○예방접종백신보관용 냉장고 대체 구입(맹동)

950 0 950

경정 1,100,000원

880,000원 * 1대

950,000원 * 1대
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건시설유지관리 285,072 286,198 △1,126

201 일반운영비 253,072 254,198 △1,126

01 사무관리비 34,352 35,478 △1,126

○소독의무대상시설 소독비 1,400 1,500 △100

○전기안전관리점검료 11,616 12,000 △384

-보건소 4,224 4,320 △96

-보건지소 7,392 7,680 △288

○무인경비시스템 월정료 11,706 12,180 △474

-보건소 2,418 2,460 △42

-보건지소 9,288 9,720 △432

○감염성폐기물처리 4,800 4,968 △168

-보건소 960 1,080 △120

-보건지소 3,840 3,888 △48

경정 1,400,000원

경정 4,224,000원

경정 7,392,000원

경정 2,418,000원

경정 9,288,000원

경정 960,000원

경정 3,840,000원

보건진료소운영 544,044 532,608 11,436

201 일반운영비 280,998 278,328 2,670

01 사무관리비 135,846 133,176 2,670

○무인경비시스템 월정료 11,070 8,400 2,670경정 11,070,000원

401 시설비및부대비 20,770 14,000 6,770

01 시설비 20,770 14,000 6,770

○내곡보건진료소 울타리 조경공사

1,980 2,000 △20

○보건진료소 건물 도색공사(봉현,부윤,능산,차

평) 6,600 7,000 △400

○상곡보건진료소 창고 설치 4,690 5,000 △310

○보건진료소 방범창 설치 7,500 0 7,500

경정 1,980,000원

경정 6,600,000원

경정 4,690,000원

750,000원 * 10개소

405 자산취득비 11,516 9,520 1,996

01 자산및물품취득비 11,516 9,520 1,996

○전화기 구입(내곡,충도) 330 400 △70

○복합기 구입(유포) 943 1,000 △57

○세탁기 구입(상곡) 480 500 △20

○문서세단기 구입(봉현) 468 500 △32

○사무용의자 대체 구입(삼생) 330 400 △70

○캐비닛 구입(능산) 545 600 △55

○청소기 구입(봉현) 1,500 1,200 300

○보건교육용 TV 구입(봉현)

1,000 0 1,000

○보건교육용 앰프 구입(봉현)

1,000 0 1,000

경정 330,000원

경정 943,000원

경정 480,000원

경정 468,000원

경정 330,000원

경정 545,000원

경정 1,500,000원

1,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

지역단위 DMAT운영 1,500 1,322 178

기 1,050 925 125

도 450 397 53
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,500 1,322 178

기 1,050 925 125

도 450 397 53

01 사무관리비 1,500 1,322 178

○지역재난현장 응급의료소 소모품 구입

1,500 1,322 178경정 1,500,000원

기 1,050 925 125

도 450 397 53

지역보건 3,735,719 3,743,219 △7,500

국 2,263,492 2,263,492 0

기 185,062 185,062 0

도 410,048 410,048 0

군 877,117 884,617 △7,500

방문건강관리 운영 46,550 54,050 △7,500

201 일반운영비 15,800 17,000 △1,200

01 사무관리비 15,800 17,000 △1,200

○건강한 경로당 홍보물 제작

4,800 6,000 △1,200경정 4,800,000원

301 일반보상금 550 2,950 △2,400

09 행사실비보상금 550 2,950 △2,400

○건강한 경로당 만들기 참여자 간식 구입

0 2,400 △2,400경정 0원

307 민간이전 20,000 23,000 △3,000

01 의료및구료비 20,000 23,000 △3,000

○재가암환자 약품 및 소모품 구입 0 3,000 △3,000경정 0원

405 자산취득비 3,600 4,500 △900

01 자산및물품취득비 3,600 4,500 △900

○건강한 경로당 만들기 의료용구 구입

3,600 4,500 △900경정 3,600,000원

재가암환자관리 12,184 12,184 0

기 6,092 6,092 0

도 1,828 1,828 0

군 4,264 4,264 0

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

기 0 2,000 △2,000

도 0 600 △600

군 0 1,400 △1,400

09 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

○재가암 자원봉사자 활동비 0 4,000 △4,000경정 0원

기 0 2,000 △2,000

도 0 600 △600

군 0 1,400 △1,400

307 민간이전 12,184 8,184 4,000

기 6,092 4,092 2,000

도 1,828 1,228 600
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,264 2,864 1,400

01 의료및구료비 12,184 8,184 4,000

○재가암환자 의료소모품 구입

12,184 8,184 4,000경정 12,184,000원

기 6,092 4,092 2,000

도 1,828 1,228 600

군 4,264 2,864 1,400

건강생활실천 1,241,282 1,282,530 △41,248

기 469,793 469,793 0

도 96,484 96,484 0

군 675,005 716,253 △41,248

건강생활실천사업 50,460 66,460 △16,000

201 일반운영비 43,500 59,500 △16,000

01 사무관리비 43,500 59,500 △16,000

○야간운동 강사수당 4,000 12,000 △8,000

○어르신건강체조교실 강사수당

37,500 45,500 △8,000

경정 4,000,000원

경정 37,500,000원

만성질환관리 33,237 39,285 △6,048

201 일반운영비 8,600 11,100 △2,500

01 사무관리비 8,600 11,100 △2,500

○만성질환관리 홍보물 제작 4,500 7,000 △2,500경정 4,500,000원

307 민간이전 20,920 23,920 △3,000

01 의료및구료비 20,920 23,920 △3,000

○만성질환자 관리용 검사시약 구입

6,000 9,000 △3,000경정 6,000,000원

405 자산취득비 2,692 3,240 △548

01 자산및물품취득비 2,692 3,240 △548

○스트레스측정기 구입 1,900 2,400 △500

○혈압계 구입 792 840 △48

경정 1,900,000원

경정 792,000원

지역사회 통합건강증진 855,669 874,869 △19,200

기 333,950 333,950 0

도 66,790 66,790 0

군 454,929 474,129 △19,200

101 인건비 548,541 567,741 △19,200

기 185,386 185,386 0

도 37,077 37,077 0

군 326,078 345,278 △19,200

03 무기계약근로자보수 452,541 471,741 △19,200

○통합건강증진사업 무기계약직 군비추가 177,769 196,969 △19,200

-위험수당 0 7,200 △7,200

-근속가산금 57,688 67,688 △10,000

-자녀학비보조수당 3,514 5,514 △2,000

경정 0원

경정 57,688,000원

경정 3,514,000원

201 일반운영비 153,071 149,428 3,643
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 76,536 74,714 1,822

도 15,307 14,943 364

군 61,228 59,771 1,457

01 사무관리비 146,071 142,428 3,643

○한의약건강증진사업 17,231 14,828 2,403

-한의약건강증진사업 운영비

7,811 6,828 983경정 7,811,000원

기 3,906 3,414 492

도 781 683 98

군 3,124 2,731 393

-한의약프로그램 운영 강사수당

9,420 8,000 1,420경정 9,420,000원

기 4,710 4,000 710

도 942 800 142

군 3,768 3,200 568

○절주사업 운영비 1,240 0 1,2401,240,000원

기 620 0 620

도 124 0 124

군 496 0 496

202 여비 6,700 7,700 △1,000

기 3,350 3,850 △500

도 670 770 △100

군 2,680 3,080 △400

01 국내여비 6,700 7,700 △1,000

○한의약건강증진사업 추진여비

2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

기 1,000 1,500 △500

도 200 300 △100

군 800 1,200 △400

301 일반보상금 9,760 12,100 △2,340

기 4,880 6,050 △1,170

도 976 1,210 △234

군 3,904 4,840 △936

09 행사실비보상금 9,760 12,100 △2,340

○한의약건강증진사업 자원봉사활동비

160 500 △340경정 160,000원

기 80 250 △170

도 16 50 △34

군 64 200 △136

○최참판 프로그램 참여자 간식 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

307 민간이전 133,857 135,800 △1,943

기 61,928 62,900 △972

도 12,386 12,580 △194

군 59,543 60,320 △777

01 의료및구료비 133,857 135,800 △1,943
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○한방의약품 및 의료소모품 구입

2,057 4,000 △1,943경정 2,057,000원

기 1,028 2,000 △972

도 206 400 △194

군 823 1,600 △777

405 자산취득비 3,740 2,100 1,640

기 1,870 1,050 820

도 374 210 164

군 1,496 840 656

01 자산및물품취득비 3,740 2,100 1,640

○혈압계 구입 1,980 2,100 △120경정 1,980,000원

기 990 1,050 △60

도 198 210 △12

군 792 840 △48

○음주체험고글세트 구입 1,760 0 1,760880,000원 * 2식

기 880 0 880

도 176 0 176

군 704 0 704

지역사회중심 재활사업 10,000 10,000 0

기 5,000 5,000 0

도 1,000 1,000 0

군 4,000 4,000 0

201 일반운영비 9,700 9,400 300

기 4,850 4,700 150

도 970 940 30

군 3,880 3,760 120

01 사무관리비 9,700 9,400 300

○주간재활치료교실 운영물품 구입

6,340 6,040 300경정 6,340,000원

기 3,170 3,020 150

도 634 604 30

군 2,536 2,416 120

301 일반보상금 300 600 △300

기 150 300 △150

도 30 60 △30

군 120 240 △120

09 행사실비보상금 300 600 △300

○주간재활치료교실 참여자 간식

300 600 △300경정 300,000원

기 150 300 △150

도 30 60 △30

군 120 240 △120

지역사회중심 금연사업 254,054 254,054 0

기 127,027 127,027 0

도 25,406 25,406 0

군 101,621 101,621 0

101 인건비 84,470 85,970 △1,500

기 42,235 42,985 △750
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,447 8,597 △150

군 33,788 34,388 △600

04 기간제근로자등보수 84,470 85,970 △1,500

○금연규제시설점검단 인부임(2명)

37,570 39,070 △1,500경정 37,570,000원

기 18,785 19,535 △750

도 3,757 3,907 △150

군 15,028 15,628 △600

201 일반운영비 89,570 71,034 18,536

기 44,785 35,517 9,268

도 8,957 7,104 1,853

군 35,828 28,413 7,415

01 사무관리비 88,570 66,034 22,536

○금연사업 운영비 42,736 20,000 22,736경정 42,736,000원

기 21,368 10,000 11,368

도 4,273 2,000 2,273

군 17,095 8,000 9,095

○금연사업 옥외광고 홍보 4,800 5,000 △200경정 4,800,000원

기 2,400 2,500 △100

도 480 500 △20

군 1,920 2,000 △80

02 공공운영비 1,000 5,000 △4,000

○금연사업 우편요금 1,000 5,000 △4,000경정 1,000,000원

기 500 2,500 △2,000

도 100 500 △400

군 400 2,000 △1,600

301 일반보상금 9,336 10,500 △1,164

기 4,668 5,250 △582

도 934 1,050 △116

군 3,734 4,200 △466

09 행사실비보상금 1,336 500 836

○금연지도원 교육비 및 여비 336 500 △164경정 336,000원

기 168 250 △82

도 34 50 △16

군 134 200 △66

○흡연예방프로그램 참여자 간식 1,000 0 1,0001,000,000원

기 500 0 500

도 100 0 100

군 400 0 400

11 기타보상금 8,000 10,000 △2,000

○금연지도원 활동수당 8,000 10,000 △2,000경정 8,000,000원

기 4,000 5,000 △1,000

도 800 1,000 △200

군 3,200 4,000 △800

307 민간이전 43,988 70,750 △26,762

기 21,994 35,375 △13,381

도 4,399 7,075 △2,676

군 17,595 28,300 △10,705
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 43,988 70,750 △26,762

○금연보조제 구입 43,988 70,750 △26,762경정 43,988,000원

기 21,994 35,375 △13,381

도 4,399 7,075 △2,676

군 17,595 28,300 △10,705

405 자산취득비 21,290 10,400 10,890

기 10,645 5,200 5,445

도 2,129 1,040 1,089

군 8,516 4,160 4,356

01 자산및물품취득비 21,290 10,400 10,890

○일산화탄소측정기 구입(5대)

5,500 7,200 △1,700경정 5,500,000원

기 2,750 3,600 △850

도 550 720 △170

군 2,200 2,880 △680

○혈압계 구입 0 1,200 △1,200경정 0원

기 0 600 △600

도 0 120 △120

군 0 480 △480

○청소년 흡연예방 솔루션장치 구입 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

○흡연단속시스템 구입 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

기 5,000 0 5,000

도 1,000 0 1,000

군 4,000 0 4,000

○폐기능검사기 구입 1,760 0 1,760880,000원 * 2대

기 880 0 880

도 176 0 176

군 704 0 704

○폐비교실험키트 구입 850 0 850850,000원 * 1식

기 425 0 425

도 85 0 85

군 340 0 340

○흡연의 결과 3D모형 구입 1,440 0 1,440720,000원 * 2개

기 720 0 720

도 144 0 144

군 576 0 576

○타르모형 구입 320 0 320160,000원 * 2개

기 160 0 160

도 32 0 32

군 128 0 128

○혈관비교모형 구입 620 0 620310,000원 * 2개

기 310 0 310

도 62 0 62

군 248 0 248

○흡연체험고글 구입 800 0 800200,000원 * 4개

기 400 0 400

도 80 0 80
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 320 0 320

감염병관리 1,807,072 1,806,774 298

국 6,081 6,081 0

기 585,962 583,962 2,000

도 170,540 170,540 0

군 1,044,489 1,046,191 △1,702

감염병예방관리 122,265 124,313 △2,048

201 일반운영비 20,242 22,290 △2,048

01 사무관리비 10,286 12,010 △1,724

○감염병예방 홍보물 제작 7,000 8,000 △1,000

○결핵관리의사 교육비 80 210 △130

○방사선 피폭선량 측정수수료 306 700 △394

○방사선장비 정기검사료(보건소,금왕)

400 600 △200

경정 7,000,000원

경정 80,000원

경정 306,000원

경정 400,000원

02 공공운영비 9,956 10,280 △324

○의료영상 저장전송시스템(PACS) 유지보수료

8,676 9,000 △324경정 8,676,000원

방역소독 406,023 404,977 1,046

207 연구개발비 8,850 10,000 △1,150

01 연구용역비 8,850 10,000 △1,150

○방역소독 민간위탁 원가계산 연구용역

8,850 10,000 △1,150경정 8,850,000원

405 자산취득비 11,746 9,550 2,196

01 자산및물품취득비 11,746 9,550 2,196

○하절기 다중이용시설 해충퇴치기 구입

5,025 5,050 △25

○해충포획 방역소독장비 구입

4,171 4,500 △329

○지카바이러스 예방을 위한 연막소독기 구입

2,550 0 2,550

경정 5,025,000원

경정 4,171,000원

510,000원 * 5대

예방접종 100,190 100,890 △700

405 자산취득비 6,400 7,100 △700

01 자산및물품취득비 6,400 7,100 △700

○예방접종백신보관용 냉장고 구입

6,400 7,100 △700경정 6,400,000원

결핵예방사업 53,982 53,982 0

기 26,991 26,991 0

도 3,138 3,138 0

군 23,853 23,853 0

307 민간이전 19,480 18,480 1,000

기 9,740 9,240 500

도 2,922 2,772 150

군 6,818 6,468 350

01 의료및구료비 19,480 18,480 1,000
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○병의원 접촉자 검진비 1,400 400 1,000경정 1,400,000원

기 700 200 500

도 210 60 150

군 490 140 350

403 자치단체등자본이전 0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 1,000 △1,000

○병의원 접촉자 검진비 예탁 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

응급의료기관발전프로그램 운영 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○응급의료기관발전프로그램 운영 홍보물 제작

2,000 0 2,0002,000,000원

기 2,000 0 2,000

보건진료 624,539 635,299 △10,760

국 14,906 14,906 0

기 143,462 143,462 0

도 42,785 42,785 0

군 423,386 434,146 △10,760

검진사업 40,240 51,000 △10,760

201 일반운영비 12,240 15,000 △2,760

01 사무관리비 5,240 8,000 △2,760

○국가암관리 및 전립선질환검진 홍보물 제작

5,240 8,000 △2,760경정 5,240,000원

307 민간이전 28,000 36,000 △8,000

01 의료및구료비 28,000 36,000 △8,000

○전립선질환 검진 28,000 36,000 △8,000경정 28,000,000원

모자보건 1,174,722 1,176,232 △1,510

국 39,879 39,879 0

지 63,000 63,000 0

기 131,518 131,518 0

도 262,698 262,698 0

군 677,627 679,137 △1,510

모자보건사업 151,930 153,440 △1,510

201 일반운영비 25,070 34,080 △9,010

01 사무관리비 25,070 34,080 △9,010

○오감발달놀이교실 강사수당

5,460 10,080 △4,620경정 5,460,000원
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부서: 보건사업과

정책: 건강 증진

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○아가사랑터치교실 강사수당

2,480 3,900 △1,420

○찾아가는 출산장려지원사업 강사수당

930 3,900 △2,970

경정 2,480,000원

경정 930,000원

301 일반보상금 115,500 108,000 7,500

01 사회보장적수혜금 115,500 108,000 7,500

○첫째자녀 출산장려금 115,500 108,000 7,500경정 115,500,000원

행정운영경비(보건사업과) 376,430 382,201 △5,771

인력운영비(보건사업과) 183,106 183,246 △140

인력운영비(인건비) 183,106 183,246 △140

101 인건비 183,106 183,246 △140

02 기타직보수 183,106 183,246 △140

○공중보건의사 진료활동장려금

178,460 182,400 △3,940

○공중보건의사 위험근무수당(을종)

3,800 0 3,800

경정 178,460,000원

50,000원 * 19명 * 4월

기본경비(보건사업과) 193,324 198,955 △5,631

기본경비 193,324 198,955 △5,631

201 일반운영비 68,155 74,155 △6,000

01 사무관리비 60,610 66,610 △6,000

○급량비 10,100 16,100 △6,000경정 10,100,000원

202 여비 105,800 104,700 1,100

02 월액여비 101,000 99,900 1,100

○월액여비 101,000 99,900 1,100경정 101,000,000원

405 자산취득비 9,869 10,600 △731

01 자산및물품취득비 9,869 10,600 △731

○다기능사무기기 대체 구입 4,421 5,000 △579

○에어컨 대체 구입 2,950 3,000 △50

○프린터 대체 구입 598 700 △102

경정 4,421,000원

경정 2,950,000원

경정 598,000원

재무활동(보건사업과) 42,360 40,233 2,127

보전지출(보건사업과) 42,360 40,233 2,127

전년도 보조사업 반환금 40,084 40,029 55

802 반환금기타 40,084 40,029 55

01 국고보조금반환금 26,626 26,580 46

○메르스관련 일반장비 구입 지원사업

46 0 4646,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,458 13,449 9

○메르스관련 일반장비 구입 지원사업 9 0 99,000원

전년도이전 보조사업 반환금 2,276 204 2,072
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부서: 보건사업과

정책: 재무활동(보건사업과)

단위: 보전지출(보건사업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 2,276 204 2,072

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,119 47 2,072

○정신요양시설 운영(2011~2013년)

2,072 0 2,0722,072,000원
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